3PConseil

2, allée du Limousin
F - 68440 LANDSER

Téléphone : 03.89.81.38.43
Télécopie : 03.89.81.39.34

Facture n°FLIL2512231
Commande n°BC-208227

REDUCIO

5, rue du Talus

67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN

Pour le compte de :

LILLY France S.A.S.
Z.A. - 2, rue du Colonel LILLY
B.P. 70419 Fegersheim
67440 FEGERSHEIM

Landser, le 26 Janvier 2026

DESIGNATION

LIVRELE

QTE

P.U.H.T. (€

TOTAL H.T. (€)

Formation "RECYCLAGE POUR LA
CONDUITE EN SECURITE DES
APPAREILS A VAPEUR A
COUVERCLE AMOVIBLE" selon la
convention n°OLIL251223-1 du
23.12.2025 et votre commande n°BC-
208227 du 12.01.2026

Frais de déplacement

19 janvier 2026

450,00

105,00

450,00

105,00

TOTAL DES PRESTATIONS H.T. (€)

Non soumis a la TVA (Art. 261-4-4-a du CGl et décret n°94-764)

555,00

NET A PAYER T.T.C. (€)

555,00

Les paiements sont a honorer a la réception de la facture, soit par cheque bancaire libellé
a lordre de 3PCONSEIL et retourné a l'adresse ci-dessus, soit par virement aux

coordonnées ci-dessous :

Banque Populaire Alsace Lorraine Champagne
3, rue Francois de Curel - BP 40124 - 57021 METZ CEDEX |

Domiciliation

Code Banque

Code Guichet

N° de Compte

Clé

Banque Populaire
Alsace Lorraine
Champagne

14707

50815

01213941327

81

IBAN

Adresse SWIFT (BIC)

FR76 1470 7508 1501 2139 4132 781

CCBPFRPPMTZ

Nous vous remercions de la confiance que vous nous témoignez et restons a votre service.

En cas de retard de paiement, seront exigibles, conformément a l'article L 441-6 du code de commerce, une indemnité calculée sur la base de

trois fois le taux de l'intérét Iégal en vigueur ainsi qu‘'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros

SARL au capital de 10 000 € - RCS Mulhouse TI 440 526 564 - APE 8559A
TVA Intracommunautaire FR03440526564 - Banque Populaire Alsace Lorraine Champagne




