

REDUCIO
5, rue du Talus
67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN

Pour le compte de :

LILLY France S.A.S.
Z.A. - 2, rue du Colonel LILLY
B.P. 70419 Fegersheim
67440 FEGERSEIM

Facture n°FLIL2512231
Commande n°BC-208227

Landser, le 26 Janvier 2026

DESIGNATION	LIVRE LE	QTE	P. U. H.T. (€)	TOTAL H.T. (€)
Formation "RECYCLAGE POUR LA CONDUITE EN SECURITE DES APPAREILS A VAPEUR A COUVERCLE AMOVIBLE" selon la convention n°OLIL251223-1 du 23.12.2025 et votre commande n°BC-208227 du 12.01.2026	19 janvier 2026	1	450,00	450,00
Frais de déplacement		1	105,00	105,00
TOTAL DES PRESTATIONS H.T. (€)				555,00
Non soumis à la TVA (Art. 261-4-4-a du CGI et décret n°94-764)				
NET A PAYER T.T.C. (€)				555,00

Les paiements sont à honorer à la réception de la facture, soit par chèque bancaire libellé à l'ordre de 3PCONSEIL et retourné à l'adresse ci-dessus, soit par virement aux coordonnées ci-dessous :

Banque Populaire Alsace Lorraine Champagne				
3, rue François de Curel - BP 40124 - 57021 METZ CEDEX I				
Domiciliation	Code Banque	Code Guichet	N° de Compte	Clé
Banque Populaire Alsace Lorraine Champagne	14707	50815	01213941327	81
IBAN			Adresse SWIFT (BIC)	
FR76 1470 7508 1501 2139 4132 781			CCBPFRPPMTZ	

Nous vous remercions de la confiance que vous nous témoignez et restons à votre service.

En cas de retard de paiement, seront exigibles, conformément à l'article L 441-6 du code de commerce, une indemnité calculée sur la base de trois fois le taux de l'intérêt légal en vigueur ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros

SARL au capital de 10 000 € - RCS Mulhouse TI 440 526 564 - APE 8559A
TVA Intracommunautaire FR03440526564 - Banque Populaire Alsace Lorraine Champagne